puniunt. 241 . d. Rex à Lindisse révérions,

relinquit ibi germanum suum Robertum, Mo-

ritoliensem Comitem , et Robertum , Com.

Aucensem, qui Danorum excursionesarceant.

241. d. Normannorum tribus millibus et am-

pliùs trucidatis, Dani et Northimbri abeunt.

313. e.

Andegavi, Britones et Cenomani servitiis

intolerabilibus gravali, perlinaciter à Rege

Guillelmo missionem pelant. 241 . d.

Gisa, Goduini Com. uxor, et mater Ha-

raldi Régis , timoré Régis Guillelmi , cum

ingenti gaza, in Galliam , non redilura ,

transmeat. 241 . c. Vide ad an. 1067.

Anno prœsenti et subsequenti, per totam

ferè Angliam famés adeà prœvalet, ut hunia-

nas, equinas, caninas atque câlinas carnes,
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et quidquid mus abhorret, inediâ cogente,

homincs comedanl. 314. a.

Hildefonsus, Uispan. Rex, uxoreni ducit

fUianiGuidonis-Gaufr. Corn. Pict. et Àquita-

niœ Ducis : cxinde causa oritur et contentio

de Lege Romana, quam volebat Reo) intro-

dticere in Uispamam, et mulare Tolelanam.

Pugna fit super hoc inler duos Mitites, fal-

sitate vincitur Miles ex parte Francorum.

221. a.

Synodus habita Redonis. 434. a. 435. a.

Guido, Betlovac. Episc. IV Nonas Oc ob.

Ecclesiam in honore S. Quintini dedicat. 434.

b. n.

Monaslerium-novum Pictavis incœplum

jussu GuidoniS'Gofr. Comitis. 221 . a. Cœno-

bium pariler S. Vincentii, quod Niolium vo-

catur ; et Canonicorum Monast. S. Severini

in nemore Argenti'. 221 . a.

Udo, Tulli Episc. obit ; cui Cancellarius

Pibo succedit. Adalbero, Canonicus Melensis,

pro Pibone Cancellarius subsliluitur. 62. d.

69. n.

Cœnob. S. Mariœ de Karitale, à Giraudo

Monacho inchoatum. 221 . a. Vide ad annum
1056.

Jlyems magna et aspera. 416. a. Maxima
vinearum omniumque sylvestrium arborum

sterilitas. 62. d.

Anno Chr. 1070.

Hardengius, Comitissa in Britannia, obit.

372. b.

Balduinus VI, Cornes Flandrensis, cogno-

mine Montensis, obit mense Julio, MCalend,
Aug. et sepelitur inBasilicâ Monast. llasnon.

quam restauraverat, et in quam Monachos

Canonicorum loco restituerai . Reliquit duos

ex Richilde filios; Arnulfo Ftandriam, Bal-

duino Ilannoniam testamento assignat, tutelâ

Arnulfi Roberlo Frisio commissa. 109. n.

142. b. 169. n. 345. a. 362. d. 383. e.

416. b. Filius Baldewini, Flandriœ Consulis,

Ernulfus palri suo defuncto succedit. 209. d.

Wiboldus, Prœpositus Lietberti Episcopi

Cameracensis, ab Ilugone Castellano Camera-
censi in camerâ Episcopi interemitur. Ipse

Lietbertus in leclo jacens, cum camisiâ tan-